

تیتیر

- وزارت‌خارجه ایران در بیانیه‌ای نقض حقوق بومیان کانادا را محکوم کرد
- ابراز رضایت استسفان هارپر، نخست‌وزیر کانادا از بستان سفارت کشورش در ایران

تیتیر یک

دبیلمات و نظامی سابق آمریکا هشدار دادند

حمله نکندید؛ حس ملی گرای ایرانی‌ها قوی است

■ **شرق:** «ایران» این روزها محل مناقشه شده است. آن هم برای دو کشوری که روزگاری همراه استراتژیک بوده‌اند. اسرائیل و آمریکا چند وقتی است که دیگر با هم تفاهم ندارند و چگونگی رفتار با «ایران» مرکز سؤنفاهمات‌شان است. این دو کشور در چند هفته گذشته بر سر نحوه‌مواجهه با برنامه هسته‌ای جمهوری اسلامی اختلاف‌ظنر جدای پیدا کرده‌اند. اسرائیل خواستار برخورد نظامی با ایران است و آمریکا همچنان بر مذاکره تأکید دارد. با این حال بر مبنای آنچه رسانه‌های خارجی اعلام کرده‌اند در ارزیابی جدید دیپلمات‌های سابق و مقام‌های نظامی بازنشنه آمده است حمله هوایی به ایران دارای عواقبی جدی خواهد بود و برنامه اتمی این کشور را از بین نخواهد برد. بر مبنای این گزارش بیش از ۳۰ مقام پیشین دولت آمریکا در این ارزیابی عواقب حمله به تأسیسات هسته‌ای ایران را تخمین زده‌اند و گفته‌اند که چنین حمله‌ای ممکن است به یک جنگ تمام‌عیار در خلیج‌فارس منجر شود. از سوی دیگر جی کارنی، سخنگوی کاخ‌سفید تأکید کرده است که هنوز زمان و فضا برای دنبال کردن یک راه‌حل دیپلماتیک برای موضوع هسته‌ای ایران وجود دارد. جی کارنی، سخنگوی کاخ‌سفید چهار روزشنبه در جمع خبرنگارانی که سوآر بر هوایپما همراه باراک اوباما، رئیس‌جمهور آمریکا را واشنگتن به لاس‌وگلس سفر می‌کردند با تکرار اتهامات غرب مبنی بر نظامی بودن برنامه هسته‌ای ایران گفت که ایران در حال حاضر در آستانه تولید سلاح هسته‌ای قرار ندارد و اگر قرار باشد برای چنین کاری اقدام کند، آمریکا متوجه خواهد شد. به گزارش خبرگزاری هند، کارنی گفت که «ایلما» بارها تأکید کرده است که زمان و فضا برای به دست آوردن یک راه‌حل دیپلماتیک برای این موضوع از طریق تحریم‌ها و ابزار‌های دیگر و نیز دیپلماسی وجود دارد. سخنگوی کاخ سفید گفت: ما قابلیت‌نظارت بر برنامه هسته‌ای ایران را داریم و می‌دانیم که آنها در حال حاضر در آستانه تولید سلاح قرار ندارند. او گفت که اوباما تأکید دارد که پنجره فرصت‌ها برای حل دیپلماتیک این موضوع تأیید باز نخواهد ماند. وی گفت: تلاش‌های ما برای اعمال تحریم علیه ایران و منوژی کردن تهران همچنان ادامه دارد. کارنی در پاسخ به این سوال که آیا رژیم صهیونیستی حق دفاع از خود را دارد، گفت: رئیس‌جمهور آمریکا به امنیت اسرائیل متعهد است. در جایی که به مسایل اطلاعاتی و نظامی مربوط می‌شود ما رابطه عمیق و بی‌سلبق‌ای با اسرائیل داریم و دولت فعلی آن داریم و به تلاش برای تحقق امنیت اسرائیل به آنها کمک بسیاری کرده‌ایم و به این کار ادامه خواهیم داد. کارنی علاوه بر آن تکرار کرد که در سفر بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی به نیویورک که برای شرکت در نشست مجمع عمومی سازمان ملل صورت می‌گیرد هیچ‌گونه ملاقاتی بین نتانیاهو و اوباما انجام نخواهد شد که دلیل آن تفاوت بین برنامه‌های آنهاست. این سخنان در حالی عنوان می‌شود که در هفته‌های گذشته اختلاف میان اسرائیل و آمریکا کج گرفته‌است. بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل هفته پیش اعلام کرده بود که برای ایران ضرب‌الاجل و خط قرمز تعیین کند. اما، هیلاری کلینتون، وزیر امور خارجه آمریکا در گفت‌وگو با «ایوب بلومبرگ» پاسخ اظهارات بنیامین نتانیاهو، را داد و با بیان اینکه خط قرمزی برای ایران وجود نخواهد داشت گفت: «آمریکا برای ایران ضرب‌الاجل تعیین نمی‌کند و به دنبال مذاکره است.» اما تأکید در «گفت‌وگو» به عنوان بهترین رویکرد برای مواجهه با برنامه هسته‌ای ایران از سوی وزیر خارجه آمریکا در حالی عنوان شد که کلیشه اسرائیل نشست وزه‌ای را دشمنیه دو هفته پیش در همین زمینه بر گزار کرد اما، با دو رفتن محتوای جلسه، نشست روز چهارشنبه اسرائیل لغو و قرار شد برای این مشخص شدن اینکه چه کسی جزیات نتانیاهو را در اختیار رسانه‌ها قرار داد.
اعضای کلیشه مقابل دستگاه دروغ‌سنج قرار بگیرند نتانیاهو چندنی پیش هم در سخنانی تأکید کرد تجربه‌ها در کند کردن روند برنامه‌های هسته‌ای ایران مؤثر نبوده چرا که جمهوری اسلامی، خط قرمز روشنی را از سوی مجمع عمومی سازمان ملل مشاهده نمی‌کند. با این وجود اما طبق آنچه روتنر گزارش داده است «آن مریدون» معاون بخش اطلاعات و امور امنی نخست‌وزیر اسرائیل با انجام مصاحبه‌ای اعلام کرده است که تا تعیین خط قرمز در قبال برنامه هسته‌ای ایران مخالف است. مریدور در ادامه خواستار افزایش تجربه‌های موجود علیه ایران شد تا به خیال واهی وی، تهران در نهایت مجبور به رها کردن برنامه هسته‌ای خود شود. به نوشته روتنر، مخالفت با تعیین خطوط قرمز به نوعی شاگرد اختلافات موجود در حلقه اطرافیان نتانیاهو است و این در حالی است که نظرسنجی‌های جدید در مناطق اشغالی نیز حکایت از آن دارد که اغلب ساکنان سرزمین‌های اشغالی با اقدام نظامی علیه ایران مخالف هستند. مریدور در انتقاد از اقدامات نتانیاهو گفته است: شما همیشه به فکر استفاده از گزینه‌های دیگر هستید اما گزینه نظامی برای زمانی است که گزینه‌های دیگر شکست خورده باشند. در همین‌رو من زمان فعلی معتقدم که گزینه فشار باید ادامه پیدا کند. به نوشته روتنر، علاوه بر مریدور، «هاراک اوباما» رئیس‌جمهور آمریکا در مصاحبه با شبکه‌اس‌ان‌بی‌ای «هلمندون» با تأکید بر بریز از ماجراجویی علیه ایران گفته است: خط قرمز ما در برابر ایران، دستیابی این کشور به سلاح اتمی است، و حالا در اقدامی جدید دیپلمات‌های سابق و مقام‌های نظامی بازنشنه آمریکایی با تهیه گزارشی گفته‌اند که محلات گسترده آمریکا می‌تواند بهترین تأسیسات اتمی ایران را تخریب کند.
ایرانی‌های نظامی آن آسیب برسد اما دستیابی ایران به سلاح اتمی را فقط به مدت چهار سال به تعویق خواهد انداخت. به گفته خبرنگاران این گزارش، هدف اعلام شده دولت اوباما دایر بر جلوگیری از اتمی شدن ایران بعد است که فقط با بمباران هوایی، محلات در فضای مجازی، عملیات مخفیانه و عملیات ویژه به نتیجه برسد. طبق این گزارش شکست دایم و برنامه اتمی ایران نهایت از طریق حمله زمینی صورت خواهد گرفت البته این خود با مشکلاتی روبرو خواهد بود. هزینه، وسعت و عواقب ویژه به نتیجه برسد. طبق این گزارش شکست دایم و برنامه اتمی ایران و حتی حمل گریانه ایرانی‌ها هم کار را دشوارتر از جنگ عراق و افغانستان خواهد کرد. از جمله امضا کنندگان این گزارش فراتک کرد، ژنرال بارنزشننه ارتش، برنسکو کرافت مشاور امنیت ملی جرج بوش، ریچارد ارلینسون، معاون سابق وزارت خارجه آمریکا، سم نان و جاک هیگل سناتورهای سابق، ژنرال آنتونی زینی و دریا‌سلاز ویلیام فالون دو رئیس بازنشنه فرماندهی مرزی هستند.

با **گاه‌اطلاع‌رسانی مقام معظم رهبری**: در پی اهانت نفرت‌انگیز دشمنان اسلام به‌ساحت نورانی پیامبر اعظم(ص)، حضرت ایتالله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب در پیامی به ملت ایران و امت بزرگ اسلام، پشت صحنه این حرکت شرارت‌بار را سیاست‌های خصمانه صهیونیسم، آمریکا و دیگر سران استکبار جهانی خواندند و با تشریح دلایل کینه‌ورزی صهیونیست‌ها نسبت به اسلام و قرآن، تأکید کردند: سیاستمداران آمریکا اگر در ادعای دخالت نداشتن خود صادق‌اند باید عاملان این جنایت‌های شنیع و پشتپنیاان مالی آن را که دل ملت‌های مسلمان را به درد آورده‌اند، به مجازات متناسب با این جرم بزرگ برسانند.

در متن پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی آمده است:

شرق: علیرغم ادعای غرب دیپلماسی هم نتوانست مانع از صدور دوازدهمین قطعنامه «شورای حکام» علیه جمهوری اسلامی ایران شود. تأخیر در رای‌گیری و تعدیل یک بند این قطعنامه توسط آفریقای جنوبی، یک رای مخالف و سه رای ممتنع نهایت تلاش دیپلماتیک برای ممانعت از صدور این قطعنامه بود. قطعنامه‌ای که سر آخر با وجود اختلاف نظرات پیرامون پیش‌نویس آن با اجماع حداکثری به تصویب رسید و از میان ۳۵ عضو شورای حکام ۳۱ عضو به آن رای مثبت دادند. برخلاف اعلام دیپلمات‌ها و افزایش این احتمال که با صدور قطعنامه شورای حکام پرونده هسته‌ای ایران به شورای امنیت ارسال خواهد شد، در این قطعنامه با ارسال دوباره این پرونده به شورای امنیت مخالفت شد. پنجشنبه گذشته پیش‌نویس قطعنامه پیشنهادی آمریکا، فرانسه، بریتانیا، چین، روسیه و آلمان، شش قدرت جهانی که هم‌زمان عضویت گروه میانه‌جیان بین‌المللی حل و فصل مناقشه هسته‌ای ایران موسوم به گروه ۵+۱ را بر عهده دارند - روی میز ۳۵ عضو شورای حکام قرار گرفت تا برای دوازدهمین بار جمهوری اسلامی ایران را به دلیل آنچه عمل نکردن به درخواست‌های بین‌المللی برای محدود کردن برنامه‌های غنی‌سازی اورانیوم و عدم رفع نگرانی‌های بین‌المللی در خصوص برنامه‌های هسته‌ایش خوانده شد، مورد انتقاد قرار دهند. بر این اساس جلسه روز پنجشنبه محل رایزنی و لابی‌گری‌های پیشین‌دادهندگان با کشورهای عضو به منظور جلب‌نظر آنها برای اعلام موافقت با قطعنامه دوازدهم بود. در این میان فعالیت دو کشور چشمگیر تر از بقیه بود برخلاف انتظار این دو کشور نه آمریکا و بریتانیا بلکه چین و روسیه بودند. هر چند تلاش مستمر این دو کشور برای تصویب قطعنامه ایران قرار گرفته بود، برای تصویب قطعنامه علیه ایران به سادگی هم به ثمر نشتست. آنچنان که درخواست آفریقای جنوبی برای اعمال تغییرات در پیش‌نویس شورای حکام، رای‌گیری در این‌باره را دو سال به تعویق انداخت. مبنای اختلاف اعضای این قطعنامه آن گونه که به بیرون درآمده بود ذکر کرده جملهای ازآرام در درباره همکاری فوری ایران و ژانسی بود. در این بند آمده بود که ضروری است که ایران به صورت فوری بر سر یک چارچوب توافق (مدلیته) برای شفاف‌سازی احتمالی بعدنظامی برنامه هسته‌ای با ژانسی به توافق برسد. ولی آفریقای جنوبی به عنوان مخالف این بند ذکر این جمله به دلیل آنکه در قطعنامه‌های پیشین نیز آمده بود را غیرضروری دانست. به گزارش خبرگزاری‌ها، آفریقای جنوبی در متمم پیشنهادی خود خواستار این بود که «تأکید ایران بر مذاکره و تدوین برنامه مشخص برای همکاری با ژانسی مورد توجه قرار گیرد». بر همین اساس و به دلیل عدم توافق اعضای شورای حکام با وجود تلاش‌های پیشین‌دادهندگان تا عصر پنجشنبه اجماعی برای تصویب این قطعنامه حاصل نشد. در نهایت با اعمال تغییرات مورد نظر آفریقای جنوبی دوازدهمین قطعنامه شورای حکام در طول ۹ سال گذشته علیه ایران به تصویب رسید. نخستین قطعنامه شورای حکام ایران در برابر ایران ۱۲

شرق: در پی پخش فیلم موهن علیه پیامبر اسلام دیروز پس از نمازجمعه نمازگزاران در اعتراض به این اقدام راهپیمایی کردند. این راهپیمایی در حالی صورت گرفت که در تهران نیز تجمعی در مقابل سفارت سوییس حافظ منافع آمریکا برگزار شد. به گزارش «فارس» راهپیمایان تحریم دیروز با سر دادن شعارهای خشم و آزار در راستب به هتک‌کردن ساحت پیامبر اکرم(ص) اعلام کردند. ایتالله جمعی، امام‌جمعه موقت تهران نیز با بیان اینکه تنفر کشورهای اسلامی نسبت به آمریکا و رژیم صهیونیستی مدبرانر شده است، گفت: دنیا در یک پیچ تاریخی به نفع اسلام و مقام معظم رهبری قرار گرفته است. وی همچنین به دیوانگی اخیر آمریکا و ساخت‌وقلمی که با پول صهیونیست‌ها برای توهین به پیامبر(ص) ساخته شده، اشاره کرد و گفت: یکمیلیارد و نیم جمعیت مسلمان دنیا را ندیده گرفت‌اند که عاشق پیامبر خود هستند و حاضرند جان خود را فدای کنند. نام این حماسه را چه می‌توان گذاشت. جننی افزود: دلیل اصلی این است که آمریکا ها موج اخیر خود را به این چشم خود می‌بینند و حتی در خود آمریکا نیز گرایش به اسلام رافزورن شد و علاقه به پیامبر مشاهده می‌شود از این رو می‌خواهند جلوی این موج را بگیرند.
ایا این اقدامات نتیجه می‌گیرند؟ امام‌جمعه موقت تهران با بیان اینکه هرگاه دشمن چنین کاری انجام دهد به ضرر خودش بوده است،افزود: تنفر فزاینده علیه اسلامی نسبت به آمریکا و رژیم صهیونیستی صداربر شده و در بین مردم دنیا افراد عاقل وجود دارند و می‌بینند که آنها چه افتخارهایی می‌کنند. وی ادامه داد: اگر با اسلام مخالفید منطق و برهان بیاورید، توهین و جسارت را رستین به مقصود خودتان می‌نویسند. در حال حاضر شما چه بخواهید و چه نخواهید دنیا در معرض نفرت و مسخیر تاریخ در حال عوض شدن است. تاکنون تاریخ سرمایه‌داری و ظلم به اقشار مختلف و حاکمیت زورمدان و بی‌خبری نگه‌داشتن مردم بود اما اکنون این مسخیر در حال عوض شدن است. همچنین به گزارش فارس، تعدادی از مسوولان کشوری همراه با سایر نمازگزاران تهرانی در راهپیمایی دیروز شرکت کردند.ایتالله خزعلی،

اسرائیل حمله کند، حزب‌الله پاسخ می‌دهد

ایسنا:دستیار و مشاور عالی فرمانده کل قوا تأکید کرد: حماقت سران رژیم صهیونیستی در تهدید ایران، ساکنان سرزمین‌های اشغالی را در یک قدمی گروستان قرار داده است. دشمنان ندانند پاسخ ایران به هر گونه تهدیدی پشتیبان کننده و ویرانگر خواهد بود. سردار سرلشکر پاسدار سیدیجی صفوی با بیان اینکه تدبیر مقام معظم رهبری موجب افزایش توان دفاعی و تقویت روحیه ارتش و سپاه شده است، تصریح کرد: این تفکیک مأموریت‌ها و وظایف بخش نیروهای مسلح اسلامی را در ارتش هم از تدابیر حکیمانه مقام رهبری و فرماندهی کل قوا، حضرت ایت‌الله‌عظمی خامنه‌ای بود که هم باعث تقویت روحیه سپاه و ارتش شد و هم توان دفاعی جمهوری اسلامی ایران را در مقابل خطرات و تهدیدات نظامی آینده افزایش داد. سرلشکر صفوی در ادامه تأکید کرد: حماقت سران رژیم صهیونیستی در تهدید ایران، ساکنان سرزمین‌های اشغالی را در یک قدمی گروستان قرار داده است. دشمنان بداندند پاسخ ایران به هر گونه تهدیدی پشتیبان کننده و ویرانگر خواهد بود. نیروهای مسلح ایران اطلاع کافی از تحرکات منطقه و آمادگی مقابله کامل را دارند، متناسب با هر تهدیدی آمادگی‌ها و سناریوهای مقبله و پاسخگویی به آن پیش‌بینی شده‌است و از ابزارهای مختلفی برای پاسخگویی استفاده می‌کنیم.
که‌ما اینکه دشمنان را در قدرت بازدارندگای جمهوری اسلامی ایران نگاه هستند. دستیار و مشاور عالی فرمانده کل قوا در پایان، با هشدار به سران رژیم صهیونیستی تأکید کرد: اگر روزی رژیم صهیونیستی علیه ما اقدامی کند، گروه‌های مقاومت پیروزه حزب‌الله لبنان به‌عنوان عبق دفاع راهبردی ما راحت‌تر به این رژیم پاسخ می‌دهند.

سیاست

صفحه دوم

پیام مقام معظم رهبری در پی اهانت به ساحت پیامبر(ص):

عاملان این جنایت به مجازات برسند

بسم الله الرحمن الرحيم
قال الله العزيز الحكيم:
يُرِيدُونَ لِيُطْفِئُوا نُورَ اللَّهِ بِقُلُوبِهِمْ وَ اللَّهُ شَهِيمٌ
نوره ولَوْ كَرِهَ الْكَافِرُونَ
ملت عزیز ایران: امت بزرگ اسلام، دست پلید دشمنان اسلام بار دیگر با اهانت به پیامبر اعظم صلی‌الله علیه و آله و سلم کینه عمیق خود را آشکار ساخت و با اقدامی جنون‌آمیز و نفرت‌انگیز، خشم مجموعه‌های خبیث صهیونیستی را از تالو روزافزون اسلام و قرآن در جهان کنونی در متن پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی آمده است:

با وجود تصویب قطعنامه دوازدهم در شورای حکام

پرونده هسته‌ای ایران به شورای امنیت رفت



سپتامبر سال ۲۰۰۳ صادر شد و آخرین آنها ۱۸ نوامبر سال ۲۰۱۱ به تصویب رسید. البته در این قطعنامه از ارجاع دوباره پرونده هسته‌ای ایران به شورای امنیت خودداری شده است. این در حالی است که هم‌زمان با آغاز نشست شورای حکام، خبرگزاری آلمان در گزارشی مدعی شده بود: «کشورهای غربی قصد دارند در نشست شورای حکام فشار بر ایران را به منظور توقف برنامه اتمی‌اش افزایش دهند و این نشست می‌تواند به صدور قطعنامه جدیدی علیه ایران از سوی شورای امنیت سازمان ملل متحد منجر شود.» هر قطعنامه جدید شورای حکام از آنچه «سریچی» جمهوری اسلامی ایران از قطعنامه‌های شورای امنیت خوانده شده «باز نگرانی جدی» شد.افشاکنندگان این قطعنامه نگرانی خود از اختلال برای بازرسی سازمان ژانسی بین‌المللی انرژی اتمی از سایت پارچین را اعلام کردند. به دنبال صدور قطعنامه جدید از سوی شورای حکام ژانسی بین‌المللی انرژی اتمی علیه جمهوری اسلامی، مدیر کل ژانسی از ایران خواست تا پیام شورای حکام را

هم‌صدا با سایر مسلمانان در کشورهای جهان صورت گرفت

محکومیت توهین به پیامبر اسلام در ایران

عباس جعفری دولت‌آبادی داستان تهران، حجت‌الاسلام‌مصباحی‌مقدم و برخی از نمایندگان مجلس از حمله مسوولان شرکت‌کننده در راهپیمایی دیروز تهرانی‌ها بودند.حجت‌الاسلام محمدحسن رحیمیان، نماینده‌ولی فقیه در «بنیاد شهید» نیز در راهپیمایی محکومیت احکم اخیر آمریکا به ساحت مقدس پیامبر اکرم که پس از اعلام تهاجمه گروستان قرار شد، با اشاره به دلیل این جنایت بزرگ اظهار داشت: دشمنی و کینه دیرینه صهیونیست‌ها و مسیحیت صهیونیستی یعنی آمریکا و اسرائیل نسبت به اسلام و بیداری اسلامی پایانی ندارد وی ادامه داد: همان طور که رهبر معظم انقلاب در بیانیه اخیر خود تأکید کرد، این خدودن‌خوش‌شدنی نیست و دلیل اینکه آنها تلاش دارند روز اسلام را خاموش کنند، فرایگز شدن اسلام در سراسر جهان است. وی بر همین اساس به جنایت هتفه‌گران در عاشورا ۸۸ اشاره کرد و گفت: هتفه‌گران در عاشورا شعار «لا عَزهَ، نه لَینان» سر دادند که این الهام گرفته از صهیونیست‌ها بود لذا اگر آنها کمترین غیرتی نسبت به دین خود نداشته باشند باید چهره حقیقی صهیونیست و آمریکا برای آنها روشن شود. دانشجویان ایرانی ظنر پنجشنبه گذشته در حالی که حلقه امنیتی چند لایه‌ای از سوی پلیس درگاه‌د سفارت سوییس تشکیل شده بود، تجمع اعتراض‌آمیزی را علیه سازنده ناکارآمد اسرائیلی قلمی موهن درباره پیامبر اسلام(ص) و حامیان آن بر گزار کردند. دانشجویان همچنین به تجلیل از اقدام جوانان لیبیایی و مصری پرداختند.دانشجویان معترض با سر دادن شعار با ایهالاسلمون اتحدوا اتحدوا، لیکب یا محمد لیکب یا رسول‌الله، حسین حسین شعار ماست شهادت افتخار ماست، هیهات من‌الله، مسلمان می‌میرد دلت نمی‌پذیرد و وا ای کار خمنه‌ای احکم

هیچ قدرتی جسارت تعرض به ایران را ندارد

مهتر: وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: اگر اجلاس سران جنبش غیرمتحد با این شکوه در ایران برگزار می‌شود، اگر توطئه‌ها و تحریم‌های دشمنان عقیم و ناکارآمد شکست‌خورده است، اگر امروز هیچ قدرتی جرات و جسارت تعرض به این آب و خاک را ندارد و اقتدار و پیشرفت‌های ایران در عرصه‌های دفاعی، علمی، صنعتی، فنی، فرهنگی، سیاسی چشم جهانیان را خیره کرده است، به دلیل خود شهیدان، فداکاری جالباتی و معنویت آزادانگی و قربلازت رزمندگان اسلام در صحنه دفاع و سازندگی کشور است. سردار سرتیپ پاسدار احمد وحیدی با بیان اینکه پاسکاری راضی بسیار وسیع آلوده به مین و گلوله‌های عمل نکرده ناشی از جنگ تحمیلی شاید در حرف و نوشتار کار آسانی باشد گفت: این کار در میان عمل و صحنه عملیات بسیار دشوار و پرمشقت است و فقط از عهده همین سوه‌های ایثار و اسطوره‌های شجاعت و پایمردی برمی‌آید. وی افزود: اگر اجلاس سران جنبش غیرمتحد با این شکوه در ایران برگزار می‌شود، اگر توطئه‌ها و تحریم‌های دشمنان عقیم و ناکارآمد شکست خورده است، اگر امروز هیچ قدرتی جرات و جسارت تعرض به این آب و خاک را ندارد و اقتدار و پیشرفت‌های ایران در عرصه‌های دفاعی، علمی، صنعتی، فنی، فرهنگی و سیاسی چشم جهانیان را خیره کرده است، به‌دلیل خون شهیدان، فداکاری جالبازان، مقاومت آزادگان و حضور سیاسی و بر صلابت رزمندگان اسلام در صحنه دفاع و سازندگی کشور است. وزیر دفاع تصریح کرد: امروز همه ما وظیفه داریم با صیانت و پاسداشت ارزش‌های انقلاب اسلامی و دفاع مقدس خالق ارزش‌های متعالی در عرصه‌های مختلف باشیم.

پلید یعنی سلمان رشدی و کاریکاتورست دانمارکی و کشیش‌های آمریکایی آتش‌زننده قرآن حمایت نمی‌کنند و دمه‌فیلیم ضد اسلام را در نگه‌های وابسته به سرمایه‌داران صهیونیست سفارش نمی‌دانند، امروز کار به این گناه عظیم و غیرقابل بخشش نمی‌رسد. منتهم او در این جنایت، صهیونیسم و دولت آمریکا است. سیاستمداران آمریکا اگر در ادعای دخالت نداشتن خود صادق‌اند باید عاملان این جنایت‌های شنیع و پشتپنیاان مالی آن را که دل ملت‌های مسلمان را به درد آورده‌اند، به مجازات متناسب با این جرم بزرگ برسانند. برادران و خواهران مسلمان در سراسر جهان نیز بداندند که این حرکت مذبح‌خانه دشمنان در برابر بیداری اسلامی، نشانه عظمت و اهمیت این خیزش و میشر رشد روزافزون آن است، والله غالب علی امره.

دریافت و تلاش بیشتری کند به نگرانی‌های جهانی در خصوص برنامه هسته‌ای خود پاسخ دهد. یوکیاما، در گفت‌وگویی خبرگزاری فرانسه، با تأکید بر اینکه هدف این است که همکاری ایران با ژانسی بین‌المللی انرژی اتمی در جهت منافع ایران باشد، گفت: «میدوارم ایران به روشنی پیام (شورای حکام) را دریافت کرده باشد و با ما همکاری اساسی داشته عین حال گفت که به دنبال «گفت‌وگوی» صرف نیست و خواستار دستیابی به «نتایج واقعی» است. علی‌علا سلطانی، نماینده ایران در ژانسی، نیز در واکنش به صدور این قطعنامه، قطعنامه‌های شورای امنیت و شورای حکام علیه ایران را «غیرسازنده» خواند و گفت: «این قطعنامه هیچ کمکی به حل مساله ایران نمی‌کند، فقط وضعیت را پیچیده‌تر و سیاسی‌تر می‌کند.» وی خطاب به برخی کشورهای غربی گفت که باید از گذشته درس بگیرند. سلطانی، یادآور شد: هر زمان که قطعنامه‌ای در شورای امنیت یا شورای حکام تصویب شده، غیرسازنده بوده است. سلطانیه در پاسخ به سوالی در خصوص بازرسی ژانسی از سایت نظامی پارچین یادآور شد: ژانسی دو بار در سال‌های ۲۰۰۴ و ۲۰۰۵، از پارچین بازدید کرد و معولن سابق مدیر کل اظهار داشت که پارچین بخشی از تاریخ است. وی با اشاره به مذاکرات ایران و ژانسی افزود: طی گفت‌وگوهای فوری ۲۰۱۲ در تهران، ما پیشنهاد کردیم به منظور انجام مأموریت با انعقاد مدلیته تا مارس ۲۰۱۲ و اجرای آن از جمله با شامل کردن بازدید از سایت پارچین، گفت‌وگوها را تشدید کنیم، اما پس از گفت‌وگوها و ترتیبات آرام در تهران، با بیانیه مطبوعاتی ژانسی حتی قبل از آنکه تیم به وین بازگردد موضوع سیاسی شد و فضا به مخاطره افتاد. سلطانیه تأکید کرد: اگر موضوع این‌گونه نشده بود، هفته بعد از آن، تیم ژانسی می‌توانست از سایت پارچین بازدید کند. سفیر ایران در ژانسی گفت: هشدار می‌دهم که بر برداختن به موضوعاتی که به امنیت ملی ایران مربوط می‌شود باید دقت داشت و نباید سیاسی‌کاری کرد. سلطانی، در پاسخ به سوال دیگری در خصوص اقدام همکاری ایران با ژانسی و همچنین ادامه گفت‌وگوهای ایران و گروه ۵+۱ گفت: ما بدون آنکه در خصوص امنیت ملی خودمان مصالحه کنیم، آمادهایم که با ژانسی همکاری کرده و کار را برای نهایی‌سازی سریع تسهیل کنیم، مشروط بر اینکه متقاعد شویم که تلاش‌ها با هدف بستن پرونده ایران صورت می‌گیرد و به دنبال یک فرایند بی‌پایان نیست. سفیر ایران در ژانسی در پاسخ به سوالی در خصوص بیانیه جنبش عدم تعهد نیز یادآور شد که به عنوان رئیس شاخه وین، نم روز پنجشنبه بیانیه این جنبش در حمایت از فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای ایران را در شورای حکام قرائت کرده است. بیانیه حمایتی جنبش عدم تعهد نه اکنون بلکه پیش از این نیز در تمامی نشست‌های شورای حکام ژانسی بین‌المللی انرژی اتمی در حمایت از برنامه هسته‌ای ایران صادر شده بود. با این حال هیچ‌گاه این بیانیه‌ها همچون نشست اخیر شورای حکام مانع از صدور قطعنامه یا اعمال فشارهای بین‌المللی علیه جمهوری اسلامی ایران نشده بود.

فرداد توحیدی از سینماگران کشور در واکنش به ساخت فیلم موهن به ساحت پیامبر عظیم‌الشان اسلام بیانیه‌ای مشترک صادر کردند و در این متن نوشته شده است: «هیچ لئودی در جهان، چهره تابان رسول مهر را نخواهد پوشاند. گمراهی که در حیات‌پیشانی بر او خاک و خاکستر باربندند، لایخند می‌برد. مصیبت دیگر آزار او را آماج تدابیر موهن خود قرار داده‌اند و از هیبت توفان خشم مسلمانان در پستوه‌ای خود خزید‌اند. باشد که انوار تاباک رسول مهربانی در آن مفاک نهایی بر آنها بتابد و بیدارشان کند، برای گمراهان نه مرگ که هدایت آرزو می‌کنیم.» پیامبر مجیدی نیز که این روزها مشغول ساختن فیلمی درباره حضرت پیامبر(ص) است در پی اهانت به ساحت نورانی پیامبر اعظم(ص) متن پیامی را با عنوان «پیامی به راپایان حلقه‌ها» منتشر کرد که در آن آمده است: «حالا همه فمپید‌اند که شما در هراس افتاداید که ما هم فمپید رسول مهربانی، می‌خواه‌ه‌ه‌ه شرق و غرب را بگیرد. پس گاه به فمقه طالبی می‌رویم و گاه به عنوان خشن و خونریز، از کشور و دنیا به چشم جهانیان در اوردید و گاه به دسانویز پهنشنگی می‌خواهید دریغ و دغل را جاشین حقیقت و راستی کنید. اگر این روز که ایه‌های شیطانی دلی کینه‌توز بر صفحه کتاب جاری شد و قلم‌هایی که تاب زیبایی چهره نگار را نداشتند، کار یکناگزی کردند، با ذره‌ای غیرت و حمیت قدردمان‌های که این یک یکی پس از دیگری از تخت فرو می‌افتند، ربه‌رو می‌شید، امروز شما جسارت و جرأتی اینچنینی نمی‌یافتید. چشم به راه باشید، به‌زودی از پس همه این لجن‌پراکنی‌ها، چهره زیبای خورشیدی او رخ خواهد نمود و روسیاهی شما سیاه‌لادن خواهد ماند.» همچنین سازمان فرهنگی و هنن بین‌مبین اسلام، هنگام با مسلمانان سراسر عالم اقدام اخیر اسلام‌ستیزان دست‌پورده آمریکا و صهیونیسم را محکوم می‌کند و با حمایت از ساخت آثاری که نیات و مامیت پلید سردمداران و طراحان هنجار شکن را افشا کند، پاسخ عملی به اردوگاه رسانه‌ای ضداسلام خواهد داد.

نظر احمدی‌نژاد درباره رابطه آمریکا و اسرائیل

خبر آنلاین: رئیس‌جمهوری با اشاره به تلاش صهیونیست‌ها برای ایجاد اختلافات مذهبی گفت: صهیونیست‌های بی‌فرهنگ به‌دلیل نزدیک دیدن نابودی خود به دنبال ایجاد اختلاف بین پیروان ادیان مختلف الهی هستند. «فحود احمدی‌نژاد» رئیس‌جمهور ایران در جمع حجاج استان‌های تهران و البرز که صبح دیروز در استقبال ۱۲ هزار نفری مجموعه ورزشی آزادی بر گزار شد، با اشاره به اینکه حج اسلام حالت و معنویت آزادانگی و قربلازت رزمندگان اسلام در صحنه دفاع و سازندگی کشور است. سردار سرتیپ پاسدار احمد وحیدی با بیان اینکه پاسکاری راضی بسیار وسیع آلوده به مین و گلوله‌های عمل نکرده ناشی از جنگ تحمیلی شاید در حرف و نوشتار کار آسانی باشد گفت: این کار در میان عمل و صحنه عملیات بسیار دشوار و پرمشقت است و فقط از عهده همین سوه‌های ایثار و اسطوره‌های شجاعت و پایمردی برمی‌آید. وی افزود: اگر اجلاس سران جنبش غیرمتحد با این شکوه در ایران برگزار می‌شود، اگر توطئه‌ها و تحریم‌های دشمنان عقیم و ناکارآمد شکست خورده است، اگر امروز هیچ قدرتی جرات و جسارت تعرض به این آب و خاک را ندارد و اقتدار و پیشرفت‌های ایران در عرصه‌های دفاعی، علمی، صنعتی، فنی، فرهنگی و سیاسی چشم جهانیان را خیره کرده است، به‌دلیل خون شهیدان، فداکاری جالبازان، مقاومت آزادگان و حضور سیاسی و بر صلابت رزمندگان اسلام در صحنه دفاع و سازندگی کشور است. حج تعزین راهبردی ما امام است، حج مرکز حکومت جهانی است و حکومت جهانی بدون امام مانند نماز بی‌حضور است، حج مرکز حکومت جهانی است و حکومت جهانی نیز متعلق به امام است.

مهم نیست

بانک‌های اروپایی به روابط خود با ایران ادامه می‌دهند

■ **ایسنا** به نقل از **وال‌استریت ژورنال** نوشت: چندین بانک اروپایی که قول داده بودند از همکاری‌های تجاری با ایران خودداری کنند همچنان به انتقال میلیارد‌ها یورو برای نهادهای ایرانی و شرکت‌های خارجی ادامه می‌دهند. روزنامه **وال‌استریت ژورنال** در ادامه گزارش خود نوشت: این تعاملات، نقض‌کننده هیچ تحریمی نیستند و این تحریم‌ها نسبت به تحریم‌های آمریکا زیاد به بانک‌های اروپایی سخت نمی‌گیرند، اما برخی مقامات دولتی و کارشناسان بانکداری می‌گویند که با این‌بانک‌ها ممکن است با مشکلات نظارتی در آمریکا که همواره تعاملات مالی کشورهای تحریم شده را بررسی می‌کنند، روبرو شوند.

فروپاشی روابط آمریکا و اسرائیل

■ **فارس** نوشت: روزنامه آمریکایی «وارلڈ تربیون» در گزارشی اختصاصی از فروپاشی روابط استراتژیک میان آمریکا و رژیم صهیونیستی خبر داد و نوشت که رابطه میان آمریکا و اسرائیل از زمان شکل‌گیری جامعه پهلوی در سال ۱۹۴۸ میلادی تاکنون با بدترین بحران ممکن مواجه شده است. این روزنامه آمریکایی از فروپاشی روابط استراتژیک میان آمریکا و اسرائیل و مداخله بی‌سابقه آمریکا در امور داخلی رژیم صهیونیستی خبر داد و نوشت که اوباما نمی‌خواهد تا بعد از انتخابات با نتانیاهو دیدار کند.

تکذیب ادعای روزنامه «زمان»

■ **مهر** نوشت: سفارت جمهوری اسلامی ایران در آنکارا در نامه‌ای به مدیر مسوول روزنامه زمان، مطالب منتشرشده در این روزنامه به خصوص ادعای نادرست اعضای تسلیه‌شد گروهک تروریستی PKK در باره ایران را تکذیب کرد.

نظر وزیر راه و شهرسازی در مورد برداشش

■ **ایلنا نوشت:** علی‌نیکزادتمری وزیر راه و شهرسازی پایان دوران استنادی اکبر نیکزادتمری در هیچ‌کلیوبویوزیر احمد را تصمیم دولت خوانده و گفته: همه ما سرباز نظام هستیم و هر کجا تصمیم گرفته شود که خدمت کنیم همانجا خدمت می‌کنیم

نامه رامین به رئیس‌جمهوری

■ **ایلنا نوشت:** محمدعلی رامین معاون پیشین مطبوعاتی وزارت ارشاد در نامه‌ی سرگشته‌به محمود احمدی‌نژاد با عنوان «آقای احمدی‌نژاد! این همه توفیقات چه می‌کنید؟» بر لزوم پیگیری رهنمودهای مقام معظم رهبری تأکید کرد.

مثلت گازی ایران، روسیه، پاکستان

■ **ایسنا** خبر داد: شرکت روسی گازپروم بدون برگزاری مناقشه ساخت خطلوله «آبی» (ایران-پاکستان) را در مقابل عدم پرداخت گاز ایران را به درون پاکستان می‌برد. در جریان نشست کمیسیون مشترک روسیه و پاکستان، مقامات دو کشور درباره سرمایه‌گذاری روسیه در پروژه چندمیلارد دلاری خطلوله گاز «آبی» مذاکره کردند و با وجود فشارهای آمریکا به توافق هم رسیده‌اند. یک مقام دولتی به روزنامه اسکسپرس تربیون گفت: روسیه مایل به حضور در این پروژه در سطح دولتی به جای حضور از طریق منطقه‌های رقابتی بین‌المللی است. پاکستان هم به دلیل مشکلات مالی در تأمین بودجه این پروژه با این موضوع موافقت کرده است. یک منبع آگاه نیز اعلام کرد که در صورت توافق پاکستان و روسیه، در جریان سفر ماه آینده ولادیمیر پوتین به پاکستان، توافقنامه‌ای برای حضور شرکت گازپروم در پروژه خطلوله گاز «آبی» امضا خواهد شد.

واکنش علویان به سخنان اردوغان

■ **ایرنا:** روزنامه ملیت چاپ ترکیه به نقل از «کنعان اکپینار» رئیس انجمن پژوهش و احیای فرهنگ حاجی بکتاش والی شهرستان قیصریه نوشت: کسانی که با آمریکا که با راهست مسلمانان را به قتل می‌رسانند، هم‌پیمان هستند، افرادی که شریک ظلم بوده و در داخل این کشور نیز سیاست‌های تبعیض‌آمیز در پی گرفته‌اند نمی‌توانند از واقعه کربلا سخن به میان بیاورند. سخنان نخست‌وزیر ترکیه دافع وجهات است و به نظر من آموزش اجباری در دین به دانش‌آموزان علوم و مدارس و ادامه خونریزی‌ها در این کشور نیز قرفی با واقعه کربلا ندارد.

ادامه از صفحه اول

الزامات دفاع منطقی

اگر عکس‌العمل تند از سوی مسلمانان رایزه شود مانند تخریب و آмокسیتی احساسی در نهایت به نفع دشمنان خواهد بود و برنامه‌های آنها را اجرا می‌کند. پس بدیهی است که برنامه‌های دشمنان باید حساب شده، منطقی، عاقلانه و قابل قبول باشد یعنی در مقابله با اعمال شنیع آنها نباید متوسل به اقدام خشنی از جمله توهین به مقدسات شویم. عکس‌العمل مسلمانان در چنین مواردی باید متناسب با فرهنگ فعال و مترقی اسلام باشد. همچنان که روح بلند و ملکوتی پیامبر اسلام(ص) چنین آموزه‌ای به ارمان آورد، ما نیز باید با ناسی از چنین آموزه‌هایی جانپنهای اسلام را با اعمال‌مان نشان دهیم و مانع رشد پروژه اسلام‌هراسی غرب شویم و به دنیا بقیه‌ام که است در چنین برهه‌های زمانی تحسکان دینی و دانشمندان وارد صحنه شوند و جهت هدایت احساسات مردم دشمنان وارد اسلامی نیز وظیفه دارند با برخوردی منطقی و قابل قبول با چنین رخدادهایی افراد خوشبر را کنترل کنند تا مانع آن شوند که اقدامات آنها به منافع ملی و بین‌المللی کشورهای اسلامی ضربه وارد کند. دولت‌های اسلامی همچنین می‌توانند نسبت به وقوع اقدامات موهن همدارهای لازم را به جامعه جهانی بدهند و این نکته در نظر گرفته شود که توهین به پیامبر بلندمرتبه اسلام در واقع توهین به تمام انبیا است. باید بستری ایجاد شود که مراکز مذهبی ادیان دیگر مانند واتیکان نسبت به توهین‌هایی در پی جمهوری همچنین ادامه دهد. در این شرایط نباید نمودی مگر آنکه شیوه برخورد و عکس‌العمل ما مسلمانان منطق بر آموزه‌های قرآن کریم، سیره حضرت محمد(ص) و ائمه‌اظهار باشد و هرگز از مسیر عدالت و عقلایت خارج نشود.